



Kolding Industri Værktøj ApS

Egsagervej 9, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 26 49 98 52

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022.

Kenneth Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kolding Industri Værktøj ApS

Egsagervej 9

8230 Åbyhøj

Telefon: 75899977

CVR-nr.: 26 49 98 52

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kenneth Pedersen

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået af import og salg af værktøj mv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.413 t.kr. mod 3.095 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 748 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	3.412.667	3.095.156
1 Personaleomkostninger	-2.596.249	-2.735.456
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-55.644	-55.644
Driftsresultat	760.774	304.056
2 Andre finansielle indtægter	3.329	2.649
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.012	-24.145
Resultat før skat	748.091	282.560
Årets resultat	748.091	282.560
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	548.091	282.560
Disponeret i alt	748.091	282.560

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.646	75.290
Materielle anlægsaktiver i alt	19.646	75.290
Anlægsaktiver i alt	19.646	75.290
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.508.490	1.260.930
Varebeholdninger i alt	1.508.490	1.260.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.397.704	1.571.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.891	46.869
Periodeafgrænsningsposter	36.746	23.329
Tilgodehavender i alt	1.484.341	1.642.066
Omsætningsaktiver i alt	2.992.831	2.902.996
Aktiver i alt	3.012.477	2.978.286

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	772.346	224.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	1.097.346	349.255
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	282.021	352.076
Langfristede gældsforpligtelser i alt	282.021	352.076
Gæld til pengeinstitutter	234.097	144.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser	825.145	1.410.344
Anden gæld	573.868	721.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.633.110	2.276.955
Gældsforpligtelser i alt	1.915.131	2.629.031
Passiver i alt	3.012.477	2.978.286

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-58.305	0	66.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.560	0	282.560
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	224.255	0	349.255
Årets overførte overskud eller underskud	0	548.091	200.000	748.091
	125.000	772.346	200.000	1.097.346

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.290.019	2.422.329
Pensioner	259.912	271.536
Andre omkostninger til social sikring	46.318	41.591
	2.596.249	2.735.456
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 6
2. Andre finansielle indtægter		
Mellemregning med tilknyttede virksomheder	3.023	1.853
Valutakursdifferencer	306	796
	3.329	2.649
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.012	24.145
	16.012	24.145
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 234 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		1.509
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.398
Driftsmidler		20
Selskabet hæfter for moderselskabets gæld til pengeinstitut.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er efter status anlagt en sag mod selskabet omkring uberettiget opsigelse af en medarbejder. Kravet er d. 21. september 2022 afvist som uberettiget, hvorfor der ikke hensat hertil		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KP Holding Århus ApS, CVR-nr. 10686040, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
